conuersatus nobiscum, per .XL. dies docuit nos ea quae ante passionem docuerat, commemorans uniuersa quae dixerat (124r, 021-023)	et conuersatus nobiscum per quadraginta dies docuit nos ea quae ante passionem docuerat, commemorans uniuersa quae dixerat (42v, 025b-028b)	et conuersatus nobiscum per quadraginta dies docuit nos ea quae ante passionem docuerat, commemorans uniuersa quae dixerat (109r, 003-005)	
20 5	Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus, et Satanias, qui seducit universum orbem : et projectus est in terram, et angeli ejus cum illo missi sunt. (Apc 12, 9)/ Et apprehendit draconem, serpentem antiquum, qui est diabolus, et Satanias, et ligavit eum per annos mille: (Apc 20, 2)		Audite fratres et filii, et omnes qui uultis liberare animas uestras a dracone diabolo. (124v, 014-015)	Audite fratres et filii, et omnes qui uultis liberare animas uestras a dracone diabolo (43r, 008a-010a)	Audite fratres et filii, et omnis qui uultis liberare animas uestras a dracone diabolo (109r, 015-017)	
20 6	Plantaverat autem Dominus Deus paradysum voluptatis a principio, in quo posuit hominem quem formaverat. (Gn 2, 8)/ Tulit ergo Dominus Deus hominem, et posuit eum in paradiso voluptatis, ut operaretur, et custodiret illum: (Gn 2, 15)/ Immisit ergo Dominus Deus soporem in Adam: cumque obdormisset, tulit unam de costis ejus, et replevit carnem pro ea. Et ædificavit Dominus Deus costam, quam tulerat de Adam, in mulierem: et adduxit eam ad Adam. (Gn 2, 21-22)		Deus autem quando fecit hominem primum, posuit eum in paradiso deliciarum cum uxore sua, quam de costa eius fecerat. (124v, 019-021)	Deus autem quando fecit hominem primum, posuit eum in paradiso deliciarum cum uxore sua quam de costa eius fecerat. (43r, 014a-017a)	Deus autem quando fecit hominem primum, posuit eum in paradyso deliciarum cum uxore sua quam de costa eius fecerat. (109r, 019-022)	
20 7	Spinis et tribulos germinabit tibi, et comedes herbam terræ. (Gn 3, 18)		non spinæ nascuntur et tribuli (125r, 003-004)	non spinæ nascuntur et tribuli (43r, 023a)	non spinæ nascuntur et tribuli (109v, 001)	
20 8	In sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram de qua sumptus es: quia pulvis es et in pulverem reverteris. (Gn 3, 19)		non labor fatigationibus subiacet (125r, 007-008)	non labor fatigationibus subiacet (43r, 026a-027a)	non labor fatigationibus subiacet (109v, 003-004)	
20	Illos enim locustarum et muscarum occiderunt morsus, et		Serpens ibi locum non habet, non scorpio,	Serpens ibi locum non habet, non scorpio,	Serpens ibi locum non habet, non scorpio,	

9	non est inventa sanitas animæ illorum, quia digni erant ab hujuscemodi exterminari. (Sp 16, 9)		non falangius, non musca aliqua salutis <u>hominis</u> inimica. (125r, 021-022)	non falangius, non musca aliqua salutis <u>hominis</u> inimica. (43r, 006b-009b)	non falangus, non musca aliqua salutis <u>hominum</u> inimica (109v, 013-015)	
21 0	Habitabit lupus cum agno, et pardus cum hædo accubabit; vitulus, et leo, et ovis, simul morabuntur, et puer parvulus minabit eos. Vitulus et ursus pascentur, simul requiescent catuli eorum; et leo quasi bos comedet paleas. Et delectabitur infans ab ubere super foramine aspidis; et in caverna reguli qui ablactatus fuerit manum suam mittet. (Is 11, 6-8)/ Idcirco percussit eos leo de silva; lupus ad vesperam vastavit eos: pardus vigilans super civitates eorum: omnis qui egressus fuerit ex eis capietur: quia multiplicatæ sunt prævaricationes eorum; confortatæ sunt aversiones eorum. (Jr 5, 6)		023 Famulantur ibi hominibus leones, et tygrides, et pardi, et quidquid iusserit homo auibus, aut feris, quasi carissimo dilecto dei, obtemperant cum reuerentia iussioni eius. (125r, 023-125v, 003)	Famulantur ibi hominibus leones et tygrides et pardi, et quicquid iusserit homo auibus aut feris quasi carissimo dilecto dei obtemperant cum reuerentia iussioni eius. (43r, 009b-013b)	famulantur ibi hominibus leones, et tygrides, et pardi, et quicquid iusserit homo auibus aut feris, quasi carissimo dilecto dei obtemperant cum reuerentia iussioni eius (109v, 015-018)	
21 1	Et fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradysum, qui inde dividitur in quatuor capita. Nomen uni Phison: ipse est qui circuit omnem terram Hevilath, ubi nascitur aurum: et aurum terræ illius optimum est; ibi invenitur bdellium, et lapis onychinus. Et nomen fluvii secundi Gehon; ipse est qui circumit omnem terram Æthiopiæ. Nomen vero fluminis tertii, Tigris: ipse vadit contra Assyrios. Fluvius autem quartus, ipse est Euphrates. (Gn 2, 10-14)		Quatuor <u>quoque</u> flumina inde <u>influunt</u> . Vnus fluuius dicitur Geon, secundus Physon, tertius Tygris, et quartus Eufrates. (125v, 003-006)	Quatuor <u>quoque</u> flumina inde <u>influunt</u> , unus fluuius dicitur Geon, secundus Phison, tertius Tygris, et quartus Eufrates. (43r, 013b-017b)	Quattuor <u>autem</u> flumina inde <u>influunt a.c. eras/fluunt p.c.</u> , unus fluuius dicitur geon secundus physon, tertius tygris, et quartus eufrates. (109v, 018-020)	
21 2	Sed et serpens erat callidior cunctis animantibus terræ quæ fecerat Dominus Deus. Qui dixit ad mulierem: Cur præcepit vobis Deus ut non comederetis de omni ligno paradisi? (Gn 3, 1)/ Et ait Dominus Deus ad serpentem: Quia fecisti hoc, maledictus es inter omnia animantia, et bestias terræ (Gn 3, 14)		Quare autem <u>ante</u> paululum memorauerim, quod ibi serpens penitus non sit? Per ipsum enim angelus inuidiæ suæ liuorem exercuit, et ita maledictus est, ut in loco benedicto maledictus esse non possit. (125v, 015-020)	Quare autem paululum memorauerim, quod ibi serpens paenitus non sit, per ipsum enim angelus inuidiæ suæ liuorem exercuit, et ita maledictus est ut in loco benedicto maledictus esse non possit. (43r, 026b-031b)	Quare autem <u>ante</u> paululum memorauerim, quod ibi serpens penitus non sit. per ipsum enim angelus inuidiæ suæ liuorem exercuit, et ita maledictus est ut in loco benedicto maledictus esse non possit. (110r, 003-006)	
21 3	Sed et serpens erat callidior cunctis animantibus terræ quæ fecerat Dominus Deus. Qui dixit ad mulierem: Cur præcepit vobis Deus ut non comederetis de omni ligno paradisi? Cui respondit mulier: De fructu lignorum, quæ sunt in paradiso, vescimur: de fructu vero ligni quod est in medio paradisi, præcepit nobis Deus ne comederemus, et ne tangeremus illud, ne forte moriamur. (Gn 3, 1-3)		Hinc angelus qui ex se concepit inuidiam, per potentiam angelicam serpentem ingressus, suasit uxori Adæ, ut de pomo arboris manducaret, quod deus fieri sub interminatione mortis prohibuerat. (126r, 001-006)	hinc angelus qui ex se concepit inuidiam per potentiam angelicam serpentem ingressus suasit uxori Adæ ut de pomo arboris manducaret, quod deus fieri sub interminatione mortis prohibuerat (43v, 001a-007a)	Hinc angelus qui ex se concoepit inuidiam per potentiam angelicam, serpentem ingressus suasit uxori adæ, ut de pomo arboris manducaret, quod deus fieri sub interminatione mortis prohibuerat. (110r, 010-013)	
21 4	Unus autem de his, qui pendebant, latronibus, blasphemabat eum, dicens: Si tu es Christus, salvum fac temetipsum et nos. Respondens autem alter increpabat eum, dicens: Neque tu times Deum, quod in eadem damnatione es. Et nos quidem iuste, nam digna factis recipimus: hic vero nihil mali gessit. Et dicebat ad Jesum: Domine, memento mei cum veneris in regnum tuum. Et dixit illi Jesus: Amen dico tibi: hodie mecum eris in paradiso. (Lc 23, 39-43)		Nam ut nulli sit dubium, illuc omnes Christo credentes intrare, primo latronem ipsum Christus induxit. Cui in ligno crucis positus, lignum praeuaricationis excussit, et interim paradysum animabus de hoc corpore exeuntibus aperuit sanctis. (126r, 022-126v, 005)	nam ut nulli sit dubium illuc omnes Christo credentes intrare, <u>primum</u> latronem ipsum Christus induxit, cui in ligno crucis positus, lignum praeuaricationis excussit, et interim paradysum animabus de hoc corpore exeuntibus aperuit sanctis (43v, 022a-028a)	Nam ut nulli sit dubium illuc omnes christo credentes intrare, <u>primo</u> latronem ipsum christus induxit. Cui in ligno crucis positus lignum preuaricationis excussit, et interim paradysum animabus de hoc corpore exeuntibus aperuit sanctis. (110r, 024-110v, 004)	
21 5	Et ait: Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob. Abscondit Moyses faciem suam: non enim audebat aspicere contra Deum. (Ex 3, 6)/ Ut credant, inquit, quod apparuerit tibi Dominus Deus patrum suorum, Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob. (Ex 4, 5)/ Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob? Non est Deus mortuorum, sed viventium. (Mt 22, 32)/ De mortuis autem quod resurgant, non legistis in libro Moysi, super rubum, quomodo dixerit illi Deus, inquit: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob? (Mc 12, 26)/ Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob, Deus patrum nostrorum glorificavit filium suum Jesum, quem vos quidem tradidistis, et negastis ante faciem Pilati, iudicante illo dimitti. (Act 3, 13)/ Ego sum Deus patrum tuorum, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob. Tremefactus autem Moyses, non audebat considerare. (Act 7, 32)		Deus Abraham, deus Isaac, deus Iacob, quia <u>ad</u> (eras.) ad restaurationem nostram, unigenitum <u>tuum filium</u> de caelo ad <u>terram</u> misisti (127v, 005-007)	Deus Abraham, deus Ysaac, <u>et</u> deus Iacob, <u>qui</u> ad restaurationem nostram unigenitum <u>filium tuum</u> de caelo ad <u>terras</u> misisti (44r, 004a-007a)	Deus abraham, deus isaac, deus iacob, <u>qui</u> ad restaurationem nostram unigenitum <u>tuum filium</u> de caelo ad <u>terras</u> misisti (111r, 010-012)	
21 6	Et omnia quaecumque petieritis in oratione credentes, accipietis. (Mt 21, 22)/ Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam: ut glorificetur Pater in Filio. (Jo 14, 13)/ Non vos me elegistis, sed ego elegi vos, et posui vos ut eatis, et fructum afferatis, et fructus vester maneat: ut quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, det vobis. (Jo		memor esto dictorum domini nostri Ihesu Christi filii tui: Amen dico vobis quia omnia quae in nomine meo petieritis a patre meo dabit vobis. (127v, 009-011)	memor esto dictorum domini nostri Ihesu Christi filii tui. Amen dico vobis quia omnia quae in nomine meo petieritis a patre meo dabit vobis (44r, 009a-012a)	memor esto dictorum domini nostri jesu christi filii tui. Amen dico vobis, quia omnia quae in nomine meo petieritis a patre meo dabit vobis. (111r, 013-016)	

	15, 16)/ Et in illo die me non rogabitis quidquam. Amen, amen dico vobis: si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. (Jo 16, 23)					
21 7	Turbæ autem cum vidissent quod fecerat Paulus, levaverunt vocem suam lycaonice, dicentes: Dii similes facti hominibus descenderunt ad nos. Et vocabant Barnabam Jovem, Paulum vero Mercurium: quoniam ipse erat dux verbi. Sacerdos quoque Jovis, qui erat ante civitatem, tauros et coronas ante januas afferens, cum populis volebat sacrificare. Quod ubi audierunt Apostoli, Barnabas et Paulus, conscissis tunicis suis exilierunt in turbas, clamantes et dicentes: Viri, quid hæc facitis? et nos mortales sumus, similes vobis homines, annuntiantes vobis ab his vanis converti ad Deum vivum, qui fecit cælum, et terram, et mare, et omnia quæ in eis sunt (Act 14, 10-14)		Venite ad ciuitatem, et uidete deum in effigie hominis latentem. Cumque uenisset omnis multitudo cum cereis cum lampadibus et cum tymiamate, cum diuerso sacrificiorum ritu. Sanctus Matheus hac uoce omnes alloquitur: Ego deus non sum, sed sum seruus domini mei Ihesu Christi filii dei omnipotentis, qui me misit ad uos ut relicto errore simulacrorum uestrorum, ad uerum deum conuertamini. (127v, 021-128r, 006)	Venite ad ciuitatem, et uidete deum in effigie hominis latentem. Cumque uenisset omnis multitudo cum cereis, cum lampadibus et cum tymiamate, cum diuerso sacrificiorum ritu, sanctus Matheus hac uoce omnes alloquitur: Ego deus non sum, sed sum seruus domini mei Ihesu Christi, filii dei omnipotentis, qui me misit ad uos, ut relicto errore simulacrorum uestrorum ad uerum deum conuertamini. (44r, 024a-034a)	Uenite ad ciuitatem et uidete deum in effigie hominis latentem. Cumque uenisset omnis multitudo cum caereis et lampadibus et tymiamate atque diuersos sacrificiorum ritu, sanctus matheus hac uoce omnes alloquitur: Ego deus non sum sed sum seruus domini mei jesu christi filii dei omnipotentis, qui me misit ad uos, ut relicto errore simulacrorum uestrorum, ad uerum deum conuertamini. (111r, 023-111v, 005)	
21 8	et iuravit illi: Quia quidquid petieris dabo tibi, licet dimidium regni mei. (Mc 6, 23)		Coepit ergo cum sancto Mattheo agere dicens: Dimidium regni mei accipe tantum ut Epigeniam possim meo matrimonio copulare. (128v, 022-129r, 002)	Cepit ergo cum sancto Mattheo agere dicens: Dimidium regni mei accipe tantum ut Epygeniam possim meo matrimonio copulare. (44v, 010a-013a)	Coepit ergo cum sancto mattheo agere dicens: Dimidium regni mei accipe, tantum ut pigeniam a.c. rec. sup. lin./Epigeniam p.c. possim meo matrimonio copulare. (112r, 013-015)	
21 9	Benedixitque illis Deus, et ait: Crescite et multiplicamini, et replete terram, et subijcite eam, et dominamini piscibus maris, et volatilibus cæli, et universis animantibus, quæ moventur super terram. (Gn 1, 28)		Deus noster nuptias benedixit (129r, 016-017)	Deus noster nuptias benedixit (44v, 030a-031a)	Deus noster nuptias benedixit (112v, 003)	
22 0	Viri, diligite uxores vestras, sicut et Christus dilexit Ecclesiam, et seipsum tradidit pro ea (Eph 5, 25)/Viri, diligite uxores vestras, et nolite amari esse ad illas. (Col 3, 19)		et ipse permisit amorem corporibus dominari in sensibus carnis, ad hoc ut uir diligat uxorem suam (add. cont. sup. lin.) et mulier diligat uirum suum (129r, 017-019)	et ipse permisit amorem corporibus dominari in sensibus carnis, ad hoc ut uir diligat uxorem suam, et mulier diligat uirum suum. (44v, 031a-035a)	et se a.c./ipse p.c. permisit corporibus amorem dominari in sensibus carnis, ad hoc ut uir diligat uxorem suam et mulier diligat uirum suum (112v, 003-006)	
22 1	Confige timore tuo carnes meas; a iudiciis enim tuis timui. (Ps 118, 120)		Deus autem non arte nostri operis, circumscribitur, quasi ut dicas, in iudicium eius timui mentiri. (130r, 018-020)	Deus autem non arte nostri operis circumscribitur quasi ut dicas, in iudicium eius timui mentiri (45r, 022a-024a)	Deus autem non arte nostri operis circumscribitur quasi ut dicas in iudicium eius timui mentiri (113r, 022-024)	Deus autem non arte nostri operis circumscribitur quasi ut dicas, in iudicium [iudicio W497] eius timui mentiri [mentiri timui W497] (V455BDW)
22 2	Prævaluitque David aduersum Philisthæum in funda et lapide, percussumque Philisthæum interfecit. Cumque gladium non haberet in manu David, (1Rg 17, 50)		sicut est occisus Goliath (130v, 021)	sicut est occisus Goliath (45r, 019b-020b)	sicut est occisus goliath (113v, 020)	
22 3	Dixitque Sisara ad eam: Sta ante ostium tabernaculi: et cum venerit aliquis interrogans te, et dicens: Numquid hic est aliquis? respondebis: Nullus est. Tulit itaque Jahel uxor Haber clavum tabernaculi, assumens pariter et malleum: et ingressa abscondite et cum silentio, posuit supra tempus capitis ejus clavum, percussumque malleo defixit in cerebrum usque ad terram: qui soporem morti consocians defecit, et mortuus est. (Jdc 4, 20-21)		sicut est occisus Sisara (130v, 021-022)	sicut est occisus Sisara (45r, 020b-021b)	sicut est occisus sisara (113v, 020)	
22 4	Suspensus est itaque Aman in patibulo quod paraverat Mardocheo: et regis ira quieuit. (Est 7, 10)		sicut est occisus Amam a.c. cont./Aman p.c. (130v, 022)	sicut occisus est Aman (45r, 021b)	sicut est occisus aman (113v, 020)	
22 5	Et percussit bis in cervicem ejus, et abscedit caput ejus, et abstulit conopeum ejus a columnis, et evoluit corpus ejus truncum. (Jdt 13, 10)		sicut est truncus Olofernus (130v, 022-023)	sicut est truncatus Holofernus (45r, 021b-022b)	sicut est truncatus olofernus (113v, 020-021)	
22 6	Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis suis flagellabunt vos: et ad præsidem, et ad reges ducemini propter me in testimonium illis, et gentibus. (Mt 10, 17-18)/ Et nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: sed potius timete eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. (Mt 10, 28)/Dico autem vobis amicis meis: Ne terreamini ab his qui occidunt corpus, et post hæc non habent amplius quid faciant. Ostendam autem vobis quem timeatis: timeate eum qui, postquam occiderit, habet potestatem mittere in gehennam: ita dico vobis, hunc timeate. (Lc 12, 4-5)/ Sed ante hæc omnia injicient vobis manus suas, et persequentur tradentes in synagogas et custodias, trahentes ad reges et præsidem propter nomen meum: (Lc 21, 12)		Vnde dominus, et magister ueritatis Ihesus Christus prescius futurorum dixit: Apud reges stabitis, qui cum flagellauerint, aut occiderint uos, post hæc non habent quid facere. Et ideo dico uobis ne timueritis eos, illum autem timeate qui postquam occiderit potestatem habet perdere et in gehennam mittere. Dico uobis hunc timeate. (131v, 007-013)	Vnde dominus et magister ueritatis Ihesus Christus prescius futurorum dixit: Apud reges stabitis, qui cum flagellauerint aut occiderint uos, post hæc non habent quid facere, et ideo dico uobis ne timueritis eos. Illum autem timeate, qui postquam occiderit potestatem habet perdere, et in gehennam mittere. Dico uobis hunc timeate. (45v, 028a-002b)	Vnde dominus et magister ueritatis Ihesus christus prescius futurorum dixit: Apud reges stabitis qui cum flagellauerint aut occide Apud reges stalitis (add. in marg.) rint uos post hæc non habent quid facere et ideo dico uobis ne timueritis eos. Illum autem timeate qui postquam occiderit potestatem habet perdere et in gehennam mittere dico uobis hunc timeate. (114r, 023-114v, 004)	
22 7	Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. (Jo 10, 11)		tu has famulas tuas, quas ex omni numero gregis bonus pastor eligere atque ad	tu has famulas tuas quas ex omni numero gregis bonus pastor eligere atque ad	Tu has famulas tuas quas ex omni numero gregis bonus pastor eligere atque ad	

			conseruandam coronandamque perpetuae uirginitatis castimoniam animae, dignatus es (132r, 007-010)	conseruandam coronandamque perpetuae uirginitatis castimoniam animae dignatus es (45v, 024b-029b)	conseruandam coronandamque perpetuae uirginitatis castimoniam animae dignatus es (114v, 019-021)	
22 8	Dixit autem ad eum Dominus: Vade, quoniam vas electionis est mihi iste, ut portet nomen meum coram gentibus, et regibus, et filiis Israël. (Act 9, 15)		nihil sibi defensor malorum et inimicus bonorum, de his uasis iam tuo nomini consecratis preualeat uindicare (132r, 019-021)	nihil sibi defensor malorum, et inimicus bonorum de his uasis iam tuo nomini consecratis praeualeat uindicare (46r, 006a-009a)	nihil sibi defensor malorum et inimicus bonorum de his uasis iam tuo nomini consecratis preualeat uindicare (115r, 004-006)	
22 9	Nunc autem manent fides, spes, caritas, tria hæc: major autem horum est caritas. (1Cor 13, 13)		Sitque in eis cauta uirginitas et ornata pariter et armata, fide integra, spe certa, caritate sincera (132v, 003-004)	sitque in eis cauta uirginitas, et ornata pariter et armata, fide integra, spe certa, caritate sincera (46r, 015a-018a)	Sitque in eis cauta uirginitas et ornata pariter et armata, fide integra spe certa caritate sincera (115r, 010-012)	
23 0	Et ecce unus ex his qui erant cum Jesu, extendens manum, exemit gladium suum, et percutiens servum principis sacerdotum amputavit auriculam ejus. Tunc ait illi Jesus: Converte gladium tuum in locum suum: omnes enim, qui acceperint gladium, gladio peribunt. An putas, quia non possum rogare patrem meum, et exhibebit mihi modo plusquam duodecim legiones angelorum? (Mt 26, 51-53)/ Unus autem quidam de circumstantibus educens gladium, percussit servum summi sacerdotis, et amputavit illi auriculam. (Mc 14, 47)/ Et percussit unus ex illis servum principis sacerdotum, et amputavit auriculam ejus dexteram. Respondens autem Jesus, ait: Sinite usque huc. Et cum tetigisset auriculam ejus, sanavit eum. (Lc 22, 50-51)/ Simon ergo Petrus habens gladium eduxit eum: et percussit pontificis servum, et abscidit auriculam ejus dexteram. Erat autem nomen servo Malchus. (Jo 18, 10)		Nolite fratres contra preceptum domini agere. Nam Petrus apostolus arrepto gladio amputavit auriculam cuiusdam Malchi qui dominum tenebat cum turbis, et ne uideretur laesus uicem <u>rependere laesionis</u> , iussit ipsam auriculam amputatam loco suo reponi, et reposita ab apostolo solidata est. Et dixit <u>dominus Petro</u> : Numquid si uellem non mihi exhiberet pater meus plusquam .xii. mlia legiones angelorum? (133r, 005-013)	Nolite fratres contra praeceptum domini agere, nam Petrus apostolus arrepto gladio amputavit auriculam cuiusdam Malchi, qui dominum tenebat cum turbis. Et ne uideretur lesus uicem <u>lesionis rependere</u> , iussit ipsam auriculam amputatam loco suo reponi, et reposita ab apostolo solidata est. Et dixit <u>Petro dominus</u> : Numquid si uellem non michi exhiberet pater meus plusquam duodecim legiones angelorum? (46r, 015b-025b)	Nolite fratres contra praeceptum domini agere. Nam petrus apostolus arrepto gladio amputavit auriculam cuiusdam malchi qui dominum tenebat cum turbis, et ne uideretur laesus uicem <u>rependere laesionis</u> , iussit ipsam auriculam amputatam loco suo reponi et reposita ab apostolo solidata est, et dixit <u>petro dominus</u> : Numquid si uellem non mihi exhiberet pater meus plusquam duodecim <u>milia</u> legiones angelorum. (115v, 008-015)	Nolite fratres contra preceptum <u>domini</u> [dei P] agere. Nam Petrus apostolus arrepto gladio amputavit auriculam cuiusdam Malchi qui dominum tenebat cum turbis [suis P], et ne uideretur laesus uicem <u>rependere laesionis</u> [redderetur lesiones P a.c., lesionis rependere B], iussit ipsam auriculam amputatam loco suo reponi, et reposita ab apostolo solidata est. Et dixit <u>Petro dominus</u> [dominus Petro V455]: Numquid si <u>uellem</u> [uelim P] non mihi exhiberet pater meus plusquam .xii. <u>milia</u> [0 B] legiones angelorum? (BDV455P)
23 1	Reges autem qui regnaverunt in terra Edom antequam haberent regem filii Israël, fuerunt hi: Bela filius Beor, nomenque urbis ejus Denaba. (Gn 36, 31-32)		Omnis autem populus insultans morti eius aptissimae usus est, et comprehendit cum omni exercitu fratrem Epigeniae nomine Behor (Beor p.c.), qui per Epigeniam germanam suam de manu apostoli Matthei fuerat gratiae domini consecratus. (134r, 003-007)	Omnis autem populus insultans morti eius, aptissime usus est, et comprahendit cum omni exercitu fratrem Epigeniae nomine <u>Behor</u> , qui per Epigeniam germanam suam de manu apostoli Mathei fuerat gratiae domini consecratus. (46v, 002b-008b)	Omnis autem populus insultans morti eius aptissime usus est, et comprehendit cum omni exercitu fratrem epygeniae nomine <u>behor</u> qui per epygeniam germanam suam de manu apostoli mathei fuerat gratia domini consecratus. (116r, 023-116v, 002)	
Simon and Jude BHL 7749/7750 (18 items)						
23 2	Et ait: Ego sum Deus